
 
 

 

Társasági adó és kisvállalati adó 
 

Bevallások határidejének módosulása 

 

A 140/2020. (IV.21) Korm. rendelet és a későbbiekben a 2020. évi LVIII. törvény alapján halasztást kaptak az adózók a 2020. április 22-e és 

szeptember 30-a között esedékes egyes kötelezettségek teljesítésére. Ez érintette a társasági adóról, az innovációs járulékról, az 

energiaellátók jövedelemadójáról és a kisvállalati adóról szóló éves elszámoló bevallást (1929, 19KIVA), melyeket az eredeti, 2020. június 

2-i határidő helyett 2020. szeptember 30-áig kell beadni. 

 

Felhívjuk a figyelmet arra is, hogy a transzferár-nyilvántartás a bevallás benyújtásához igazodva, de legkésőbb 2020. szeptember 30-áig 

készíthető el. 

 

Adóelőlegek bevallása és befizetése 

 

A társasági adó, az innovációs járulék és az energiaellátók jövedelemadója éves elszámoló bevallásával egyidejűleg megállapítandó, 

előremutató (általános esetben a 2020. júliustól 2021. júniusig terjedő időszakra szóló) adóelőlegek bevallása az említett éves elszámoló 

bevallásokon szeptember 30-áig történik. A Korm. rendelet szerint azon adózók, akik élnek azzal a lehetőséggel, hogy a bevallásukat az eredeti 

határidő után adják be a 2020. július és szeptember közötti időszakban esedékes havi adóelőleg-fizetési kötelezettségüknek az utolsó 

rendelkezésre álló bevallásban megállapított előleg-kötelezettség alapján azonos összegben és ütemezésben tesznek eleget. Ha a csoportos 

társaságiadó-alany társaságiadóelőleg-bevallással nem rendelkezik, akkor a részére adóhatósági határozattal előírt társaságiadó-előleg szerint. 

Így például egy folyamatosan működő, havi adóelőleg-fizetésre kötelezett adózó a 2020. július-szeptember havi adóelőlegeket a 1829 

bevallásban megállapított, 2020. 06. hónapjára bevallott adóelőleg összegével azonos összegben fizeti meg az érintett hónapok 20. 

napjáig. 
 



Ha az adózó számításai szerint a 2020-ban kezdődő adóév adója nem éri el a hivatkozott rendelkezések alapján fizetendő adóelőleg 

összegét, akkor ezen adó-, illetve járulékelőleg mérséklését kérheti annak esedékessége előtt. 

 

A kisvállalati adóban a negyedévente esedékes adóelőlegek bevallására a 20KIVA bevallás 01-es lapja szolgál. A Korm. rendelet alapján a II. 

negyedévi előlegről szóló 20KIVA bevallást – az eredeti 2020. július 20-a esedékesség helyett – elegendő 2020. szeptember 30-ig 

benyújtani. A II. negyedévi kiva-előleg megfizetése ugyanakkor az eredeti esedékességi időpontok szerint történik. 

 

Fontos! Az I. negyedévi előlegről szóló 20KIVA bevallás határidejét a Korm. rendelet nem érintette. 

 

BEVALLÁSOK BENYÚJTÁSI HATÁRIDEJE MÓDOSULT 

 

Határidő: Bevallások:  

2020. június 2-a helyett 

2020. szeptember 30. 

1929, 19KIVA 

’29EUD, ’71 

 

A 2020. április 22-e és szeptember 30-a között esedékes egyes kötelezettségek teljesítése: 

a társasági adóról, az innovációs járulékról, az energiaellátók jövedelemadójáról és a 

kisvállalati adóról szóló éves elszámoló és soron kívüli bevallás szeptember 30-áig 

történik.  

2020. június 2-a helyett 

2020. szeptember 30. 

1929 

 

Az éves elszámoló bevallásával egyidejűleg megállapítandó, előremutató (általános 

esetben a 2020. júliustól 2021. júniusig terjedő időszakra szóló) adóelőlegek bevallása az 

említett éves elszámoló bevallásokon szeptember 30-áig történik. A Korm. rendelet szerint 

azon adózók, akik élnek azzal a lehetőséggel, hogy a bevallásukat az eredeti határidő után 

adják be a 2020. július és szeptember közötti időszakban esedékes havi adóelőleg-fizetési 

kötelezettségüknek az utolsó rendelkezésre álló bevallásban megállapított előleg-

kötelezettség alapján azonos összegben és ütemezésben tesznek eleget. Ha a csoportos 

társaságiadó-alany társaságiadóelőleg-bevallással nem rendelkezik, akkor a részére 

adóhatósági határozattal előírt társaságiadó-előleg szerint tesz eleget. 

Így például egy folyamatosan működő, havi adóelőleg-fizetésre kötelezett adózó a 

2020. július-szeptember havi adóelőlegeket a 1829 bevallásban megállapított, 2020. 6. 

hónapjára bevallott adóelőleg összegével azonos összegben fizeti meg az érintett 

hónapok 20. napjáig.  

Ha az adózó számításai szerint a 2020-ban kezdődő adóév adója nem éri el a 

hivatkozott rendelkezések alapján fizetendő adóelőleg összegét, akkor ezen adó-, 

illetve járulékelőleg mérséklését kérheti annak esedékessége előtt. 



2020. június 20-a helyett 

2020. szeptember 30. 

20KIVA A negyedévente esedékes adóelőlegek bevallására a 20KIVA bevallás 01-es lapja szolgál.  

A II. negyedévi előlegről szóló KIVA bevallás határideje szeptember 30-a., a II. 

negyedévi kiva-előleg megfizetése ugyanakkor az eredeti esedékességi időpontok 

szerint történik. 

Fontos, hogy az I. negyedévi előlegről szóló 20KIVA bevallás határidejét a Korm. 

rendelet nem érintette. 
 

Jogi háttér: 

A Gazdaságvédelmi Akcióterv keretében a koronavírus-járvány gazdasági hatásainak mérséklése érdekében szükséges adózási könnyítésekről
 
szóló 140/2020. (IV. 21.) 

Korm. rendelet 1. § 

A veszélyhelyzet megszűnésével összefüggő átmeneti szabályokról és a járványügyi készültségről szóló 2020. évi LVIII. törvény 33. § 


